
PORTARIA Nº1391/2025, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025.
Súmula: “Designar gestor e fiscal de convênio, e dá outras providências.”
JOÃO CARLOS DA SILVA MENDES, Excelentíssimo Senhor Prefeito, do Município de Santa Isabel
do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor Paulo Henrique Soares Neves, CPF Nº***.***.939-65, servidor deste
Município, no cargo de Diretor da Divisão de Frotas, para responder como Gestor de Convênio e
como fiscal fica designado o servidor Sr. José Roberto Foregato, CPF Nº***.***.209-87, servidor
deste Município,  no cargo de Diretor da Divisão de Frotas,  para atuar e auxiliar  na gestão e
fiscalização  do  Convênio  a  ser  firmado  com  a  Secretária  de  Estado  da  Agricultura  e  do
Abastecimento - SEAB.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, aos 09 dias do mês de
outubro de 2025.

(Assinado Digitalmente)
JOÃO CARLOS DA SILVA MENDES

Prefeito
Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 09 dias do mês de outubro de 2025.

(Assinado Digitalmente)
VALDINEI ROGÉRIO TRANCOSO

Secretário de Administração e Finanças
(Decreto nº 195/2025)

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.santaisabeldoivai.pr.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
cae1ff-09102025101511


